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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları haftanın son işlem gününde satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler olumlu gelen 
makroekonomik veriler ardından dünü pozitif kapatırken, bu sabah vadeli endekslerde satıcılı seyirler 
izliyoruz. Avrupa’da ise dünkü satıcılı kapanışlar ardından bu sabah vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD ekonomisi 1Ç21’de %6,7 olan beklentilerin bir miktar altında %6,4 
büyüme kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları ise ilk çeyrekte beklentinin üzerinde %10,7 artış 
gösterdi. Diğer yandan haftalık işsizlik maaşı başvuruları bir önceki haftaya göre 13 bin kişi azalarak 
553 bin kişiye geriledi ve 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 611 bin kişiye gerilemiş oldu. 
ABD ekonomisi salgına bağlı kısıtlamaların hafifletilmesi ile işletmelerin yeniden açılması, hızlı aşılama 
performansı ve ekonomik teşvik paketlerinin desteği ile güçlü performans göstermeye devam ediyor. 
Açıklanan olumlu veriler sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,65 seviyesinin üzerine yükselerek 
%1,6860 seviyesini test etti. Dolar endeksi ise görece yatay seyrediyor ve 91 dolar seviyesi altında 
kalmaya devam ediyor. ABD tahvil faizlerindeki yükselişin etkisi ile Avrupa’da da uzun vadeli tahvil 
faizlerinde artışlar görüldü. Almanya 10 yıllık tahvil faizi %-0,20 ile 2020 Mart ayından bu yana en 
yüksek seviyesini test etti. Diğer yandan, Avrupa Birliği içindeki ülkeler Kovid-19 kısıtlamalarının 
hafifletilmesine yönelik plan ve takvimlerini açıklamaya başladı. Aşılama çalışmalarının hızlanması ile 
kısıtlamaların hafifletilmesi ekonomik aktiviteye ilişkin iyimserlik yaratırken Euro’yu desteklemeye 
devam ediyor. Bugün Almanya ve Euro Bölgesi’nde 1Ç21 büyüme verileri ve Euro Bölgesi enflasyon 
oranı açıklanacak. ABD’de ise kişisel gelir ve harcamalar ile tüketici güven endeksi takip edilecek.  
 
TCMB dün 2021 yılının ikinci enflasyon raporunu yayımladı. Raporda 2021 yıl sonu enflasyon 
beklentisi %9,4’ten %12,2’ye, 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi ise %7’den %7,5’e yükseltildi. 
Ekonomik aktivitenin ilk rapor döneminden bu yana daha pozitif bir görünüm sergilediği belirtilirken, 
önümüzdeki dönemde enflasyon ve büyüme üzerindeki risklerin sürdüğüne dikkat çekildi. Başkan 
Kavcıoğlu enflasyon ile mücadelede politika faizinin güçlü dezenflasyonist etkiyi muhafaza edecek 
şekilde, enflasyonun üzerinde bir düzeyde oluşturulmaya devam edileceğini vurguladı. Rapor 
sonrasında 8,1389 seviyelerine kadar geri çekilen Dolar/TL, ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin 
ardından 8,2600 seviyesine kadar yükseldi. BIST100 endeksi %1,1 yükselerek günü 1401 puandan 
tamamladı. 5 yıllık CDS primi 418 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı dış ticaret dengesi 
açıklanacak.  
 
Ons altın ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ve reel getirilerde görülen artışın baskısı altında kalarak 1.756$ 
seviyesine kadar geri çekildi. Bu sabah 1.770$ seviyesinin altında seyrediyor. Ethereum 2.797$’e 
yükselerek yeni rekorunu kırmasının ardından 2.760$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 54.100$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 100 günlük HO karşılayan 1,2054 seviyesinin üzerindeki hareketini koruyor. Yükseliş 
hareketinin devamı açısından 1,2150 üzerinde tutunması önemli. Aşağıda ise 1,2054 seviyesinin 
altına geri çekilme 1,2000 – 1,1955 destek bölgesine doğru satış baskısını artırabilir. 
 

 Ons altın, 1.780$ seviyesinin altında hareket ediyor. Kısa vadeli takip ettiğimiz bu ara direnç 
üzerinde tutunması 100 günlük HO karşılık gelen 1.800$ seviyesine gelebilmesi adına önemli. 
Aksi halde aşağıda 1.770$ altında 50 günlük HO 1.745$ takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 50 günlük HO 25,87$ seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde 
kalabilirse hareket Bollinger indikatörünün üst bandına karşılık gelen 26,71$ seviyesine doğru 
devam edebilir. Aşağıda indikatörün orta bandı 25,72$ seviyesini karşılıyor. Burası ilk destek 
seviyesi olup bunun altında 24,43$ takip edilebilir. Teknik göstergeler günlük periyotta güç 
kaybına işaret ediyor. 
  

 Dolar/TL, yatay hareketine devam ediyor. Yukarıda 8,2550 seviyesi ara direnci olurken, yukarıda 
8,4864 majör direnç önemini koruyor. Paritenin aşağı yönlü fiyat hareketinde ise MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi düşüşlerin devamı açısından kritik. 

 
 GBPUSD, 1,4000 direnci altında şekilleniyor. Hareket bu seviye üzerinde kalabilirse yükseliş 

1,4170 seviyesine kadar devam edebilir. Aksi halde aşağıda 22 ve 50 günlük HO işaret ettiği 
1,3850 seviyesi ilk destek noktası olabilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi nisan ayında %5,1 azalarak, 93,9 düzeyinde gerçekleşti.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 22 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 104,5 milyon dolar 

giriş, DİBS’ten 252,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. 

 22 Nisan haftasında, yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 442 milyon dolar artarak 140,9 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz 

mevduatı 616 milyon dolar azalarak 84,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 174 milyon dolar azalarak 

225,1 milyar dolar oldu.   

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 22 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %23,7 artış gösterdi. 

 TCMB yılın ikinci enflasyon raporunu yayımladı. Raporda,  2021 yılı ilk çeyreğine ilişkin açıklanan verilerin iktisadi faaliyet ve ekonominin döngüsel 

durumuna ilişkin Ocak Enflasyon Raporu’nda ortaya konulan görünüme kıyasla daha güçlü bir seyre işaret ettiğine dikkat çekildi. Enflasyona ilişkin ise 

sıkı para politikası duruşunun enflasyondaki düşüş önceliğiyle birlikte kararlılıkla sürdürülmesinin oynaklıklara karşı önemli bir destek görevi göreceği 

vurgulandı. Rapor ile birlikte, yıl sonu enflasyon tahmini %9,4’ten %12,2’e revize edildi. 2022 yıl sonu enflasyon tahmini ise %7,0’den %7,5’a revize edildi. 

Gıda enflasyonu ise yıl sonu için tahmini %11,5’tan %13’e yukarı yönde güncellendi.   

 Deutsche Bank Orta Doğu ve Doğu Avrupa Araştırma Müdürü Christian Wietoska, TCMB’nin Temmuz ayından itibaren faiz indirmesini beklediklerini ve 

yıl sonu için büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize ettiklerini söyledi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ihtiyaç sahibi ailelere hane başı verilen 1000 TL nakdi yardımın 1100 TL’ye yükseltilerek yeniden başlatıldığını açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, esnaflara yapılan aylık 1000 TL gelir desteği ile 750 TL ve 500 TL arasındaki kira desteğinin süresinin bir ay daha uzatıldığını 

açıkladı. TESKOMB ve Halkbank aracılığıyla esnafa kullandırılan kredilerin taksit ödemelerinin 1 Temmuz 2021'e kadar ertelendiğini belirtti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, KOSGEB vasıtasıyla toplamda 5 milyar TL bütçeli yeni bir destek programı başlatıldığını ve mikro işletmelerin 30 bin, küçük 

işletmelerin 75 bin TL’ye kadar 3 yıl geri ödemesiz, tamamı faizsiz olacak şekilde bu destekten faydalanabileceğini açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Kararı ile işten çıkarma yasağı, 17 Mayıs'tan itibaren 30 Haziran'a kadar uzatıldı. 

 TBMM Genel Kurulu'nda, kanun teklifi görüşmelerinde, ibraz süresinin son günü 30 Nisan-31 Mayıs tarihleri arasına isabet eden çeklerin bu tarihler 

arasında ibraz edilemeyeceği, yine bu tarihler arasında vadesi gelen kambiyo senedine dayalı alacaklar hakkında icra ve iflas takibi başlatılamayacağı, 

ihtiyati haciz kararı verilemeyeceği, başlamış olanların duracağı ve kamu alacakları hakkında icra ve iflas takibi başlatılamayacağına dair madde kabul 

edildi.  

Avrupa 

 Almanya’da AB uyumlu TÜFE aylık bazda %0,5 arttı ve yıllık bazda %2,1 oldu.  

 Almanya’da işsizlik oranı nisan ayında %6,0 ile bir önceki aya paralel gerçekleşti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, mayıs ve yaz dönemine bakılırsa iyi bir ekonomik toparlanmanın görülebileceğini belirtti. Lane, yılın ilk çeyreğinde bir 

miktar daralmanın olabileceğini ve sonrasında ekonomide geri dönüşü beklediklerini ifade etti.  

 Basında yer alan haberde, Fransa’nın 19 Mayıs'ta mağazaları ve kültür alanlarını yeniden açmayı planladığı ve 2 Haziran'dan itibaren sokağa çıkma 

tedbirlerini sona erdireceği bilgisi yer aldı.  

 Avrupa Parlamentosu, Avrupa Birliğinde (AB) savunma iş birliğinin desteklenmesi amacıyla Avrupa Savunma Fonu'nun 7,9 milyar euroluk bütçesini kabul 

etti.  

 
ABD 

 ABD 12 Mayıs’ta düşük gelirli vatandaşlar için 3,2 milyar dolarlık geniş bant internet desteği programı başlatacağını duyurdu.  

 New York Belediye Başkanı Bill de Blasio, Kovid-19 kısıtlamalarını 1 Temmuz'a kadar kaldırmayı hedeflediklerini belirtti. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 24 Nisan ile biten haftada 553 bin kişi oldu.  

 2021 yılı 1.çeyrek dönemine ait GSYH çeyreklik bazda %6,4 büyüdü. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları aynı dönemde %2,3 arttı.  

 Bekleyen konut satışları mart ayında aylık bazda %1,9 arttı.  

 

Asya 

 Çin’de imalat PMI endeksi nisan ayında beklentilerin altında kalarak 51.1’e geriledi. Hizmet PMI endeksi ise 54.9 seviyesinde gerçekleşti. 

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI endeksi nisan ayında 53,6 seviyesine yükseldi.  

 Japonya’da işsizlik oranı mart ayında %2,6 oldu.  

 Japonya’da Tokyo Bölgesi’nde nisan ayı enflasyon oranı %-0,6 oldu.   

 Pekin, Ant Group'a yönelik baskısının ardından sektöre yönelik düzenlemeleri daha da sıkılaştırmaya çalışırken, Çinli yetkililer Perşembe günü Tencent 

Holdings ve ByteDance dahil olmak üzere finans teknolojisi sektöründen 13 şirketi "denetim görüşmesi" için çağırdı. 

 Çin'in Hong Kong Özel İdare Bölgesi'nde bir kişide yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) Güney Afrika ve Brezilya'da ortaya çıkan mutasyonlarının ikisine 

birden rastlandığı bildirildi. Çin'in bazı kentlerinde Hindistan'da mutasyona uğrayan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) türü tespit edildi. 

 


